
Paltträffen 2018 Korthåll liggande

Skjutlag 1: Start 09:30
Bana Klass Efternamn Förnamn Förening

1 Ungd Fredriksson Daniel Piteå

2 Junior Blombäck Martin Piteå

3 Ungd Lindkvist Villy Piteå

4 Ungd Torgeby Liam Piteå

5 Sen Torgeby Sofia Piteå

6 Junior Engström Andre Piteå

7 Junior Grönlund Anna Piteå

8 Vet Nilsson Roland Piteå

9 Vet Lidman Håkan Piteå

10 Vet Kågström Mats Piteå

Skjutlag 2: Start 10:00
Bana Klass Efternamn Förnamn Förening

1 Sen Torgeby Peter Piteå

2 Vet Johansson Donald Ale

3 Vet Edin Alf Ale

4 Sen Johansson Niklas Ramselefors

5 Jun Johansson Emma Ramselefors

6 Jun Johansson Hanna Vännäs

7 Jun Dreyer Helena Umeå

8 Jun Strömberg Edvin Vännäs

9 Ungd Eliasson Elis Piteå

10 PROV Blombäck Marcus Piteå

Skjutlag 3: Start 10:30
Bana Klass Efternamn Förnamn Förening

1 Vet Sandberg Leif Kalix

2 Sen Rossi Kristian Kalix

3 Vet Enocksson Ulf Luleå

4 Vet/Sen Lindström Henry I19

5 Jun Stridsson Vincent Gällivare

6 Ungd Kurkkio Einar Gällivare

7 Sen Ek Johannes Kalix

8 Vet Nyberg Anders Piteå

9 Vet Ek Robert Kalix

10 Vet Åkerström Tommy Niemisel

Skjutlag 4: Start 11:00
Bana Klass Efternamn Förnamn Förening

1 Sen Gustavsson Linda Umeå

2 Jun Fredriksson Casper Ramselefors

3 Jun Gustafsson Jennifer Ramselefors

4 Jun Lindberg Maja Ramselefors

5 Jun Ebbhagen Saga Ramselefors

6 Sen Forsell Forsman Marlene Ramselefors



7 Sen Österlund Mats Ramselefors
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9 Kik Blombäck Marcus Piteå

10 Kik Pettersson Daniel Haparanda

11:45 final Ungd + Vet 1-5 Sammansättningar final kan 

12:15 final Jun Ligg 1-10 komma att ändras beroende på  

12:45 final Sen Ligg+vet 6-7+kik ev efteranmälningar

Paltträffen 2018 Korthåll ställning

Skjutlag 1: Start 13:30
Bana Klass Efternamn Förnamn Förening

1 Sen Torgeby Peter Piteå

2 Sen Johansson Donald Ale

3 Sen Johansson Niklas Ramselefors

4

5 Sen Rossi Kristian Kalix

6 Sen Lindström Henry I19

7 Sen Gustavsson Linda Umeå

8 Sen Forsell Forsman Marlene Ramselefors

9 Sen Österlund Mats Ramselefors

10 Kik Pettersson Daniel Haparanda

Skjutlag 2: Start 14:15
Bana Klass Efternamn Förnamn Förening

1 Jun Engström Andre Piteå

2 Jun Grönlund Anna Piteå

3 Jun Stridsson Vincent Gällivare

4 Jun Fredriksson Casper Ramselefors

5 Jun Johansson Emma Ramselefors

6 Jun Johansson Hanna Vännäs

7 Jun Dreyer Helena Umeå

8 Jun Gustafsson Jennifer Ramselefors

9 Jun Lindberg Maja Ramselefors

10 Jun Ebbhagen Saga Ramselefors

Skjutlag 3: Start 15:00
Bana Klass Efternamn Förnamn Förening

1 Vet Enocksson Ulf Luleå

2 Vet Lidman Håkan Piteå

3 Vet Kågström Mats Piteå

4 Vet Ek Robert Kalix

5 Vet Nyberg Anders Piteå

6 Vet Åkerström Tommy Niemisel

7 Vet Sandberg Leif Kalix



15:45 final jun
16:15 final sen
16:45 final vet + kik
17:15-30 prel prisutdelning



Paltträffen 2018 Korthåll fält

Patrull 1 10:00
Figur Klass Efternamn Förnamn Förening

1 Ungd Fredriksson Daniel Piteå

2 Junior Blombäck Martin Piteå

3 Ungd Lindkvist Villy Piteå

4 Junior Engström Andre Piteå

Patrull 2: 10:30
Figur Klass Efternamn Förnamn Förening

1 Vet Nyberg Anders Piteå

2 Jun Johansson Hanna Vännäs

3 Sen Dreyer Helena Vännäs

4 Sen Strömberg Edvin Vännäs

Patrull 3 11:00
Figur Klass Efternamn Förnamn Förening

1 Vet/Sen Johansson Donald Ale

2 Vet Edin Alf Ale

3 Sen Johansson Niklas Ramselefors

4 Jun Johansson Emma Ramselefors

Patrull 4 13:30
Figur Klass Efternamn Förnamn Förening

1 Jun Fredriksson Casper Ramselefors

2 Jun Gustafsson Jennifer Ramselefors

3 Jun Lindberg Maja Ramselefors

4 Jun Ebbhagen Saga Ramselefors

Patrull 5 14:15
Figur Klass Efternamn Förnamn Förening

1 Sen Österlund Mats Ramselefors

2 Vet Lindström Henry I19

3 Vet Kågström Mats Piteå

4 Kik Pettersson Daniel Haparanda



Paltträffen 2018 Inomhus Luftgevär

Skjutlag 1: Start 09:45
Bana Klass Förnamn Efternamn Förening

1 Ungd Ä Sittande Alex Duvensjö Piteå

2 Ungd Y Sittande Gustav Uusitalo Piteå

Skjutlag 2: Start 10:45
Bana Klass Förnamn Efternamn Förening

1 Ungd Y Sittande Cindy Piteå

2 Ungd Ä Sittande Villy Lindkvist Piteå

Skjutlag 3: Start 11:45
Bana Klass Förnamn Efternamn Förening

1 Ungd Ä Sittande Daniel Fredriksson Piteå

2 Ungd Ä Sittande Elis Eliasson Piteå

Skjutlag 4: Start 12:45
Bana Klass Förnamn Efternamn Förening

1 Ungd Y Sittande Robin Alfredsson Umeå

2 Ungd Y Sittande Atle Chen Brinkstam Umeå

Skjutlag 5: Start 13:45
Bana Klass Förnamn Efternamn Förening

1 Ungd Y Sittande Rasmus Alfredsson Umeå

2 Ungd Ä Sittande Rådgärd chen Brinkstam Umeå

Skjutlag 6: Start 14:45
Bana Klass Förnamn Efternamn Förening

1 Förälder Sittande Förälder Alfredsson Umeå
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